奈良ＴＣ・わかくさ

スクール生の方々 2021/6/25

保護者の方々

新型コロナウイルスのワクチン接種のためのスケジュール変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

特に皆様方には平素より大変お世話になっております。

新型コロナウイルスのワクチン接種が広く始まりました

奈良テニスクラブはワクチン接種を非常に重要な感染対策だと考えております

そのため、当クラブの関係者、特に現場で指導にあたる各コーチには積極的に

ワクチン接種に取り組んでもらいたいと考えております

ワクチン接種、接種後の経過観察、副反応による体調不良などのために

皆様のレッスンのスケジュールに、休講、開始時間の遅れ、レッスン時間の短

縮など、急な影響が出る可能性がございます、当然できる限り影響が出ないよ

うに運営努力する事をお約束いたしますが、皆様にご不便をおかけする可能性

がございます事を、どうかご理解とご協力を宜しくお願いいたします。

レッスンのスケジュールに変更がある場合は、ＨＰに掲載いたしますので常に

ご確認を宜しくお願い致します。

皆様にはご不便とご心配をおかけいたしますが、宜しくお願い致します。

奈良テニスクラブ